

ประมาณราคา โครงการปรับระดับถนนหน้าสำนักงาน อบต.เขื่อน้ำ ขนาด 4x41x0.12 m. (พื้นที่ดำเนินงานไม่น้อยกว่า 164 ตารางเมตร)

ปร.4 แผ่นที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง อบต.เขื่อน้ำ หมู่ 13 ตำบลเขื่อน้ำ อำเภอบ้านฝาง จังหวัดอุดรธานี

ฝ่ายประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลเขื่อน้ำ

แบบเลขที่

ประมาณการโดย

ประมาณราคา วันที่ 6 มิถุนายน 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่		ตร.ม.		-	1.77	-	-	
2	งานแบบหล่อคอนกรีต	9	ตร.ม.	50.00	450.00	133.00	1,197.00	1,647.00	
3	งานคอนกรีต (ลูกบาศก์ 240 kg/cm ²)	20	ลบ.ม.	1,752.00	35,040.00	436.00	8,720.00	43,760.00	
4	เหล็กตะแกรง 20x20 mm.# หน้า 4 mm.	164	ตร.ม.	30.84	5,057.76	5.00	820.00	5,877.76	
5	เหล็ก DB Ø 12 mm.	35.52	kg.	25.40	902.21	3.30	117.22	1,019.42	
6	ทรายหยาบปรับระดับรองพื้น	12	ลบ.ม.	364.49	4,373.88	99.00	1,188.00	5,561.88	
7	ยางมะตอยสำเร็จรูป	30	ถุง	100.00	3,000.00		-	3,000.00	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
	รวมเป็นเงิน				48,824		12,042	60,866	
	Factor (F) = 1.3056				-		-	79,467	1.3056
	คิดเป็นเงิน				-		-	79,000	น้ำมัน 33-33.99 บ/ล
	(ตัวอักษร)							เจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน	

-ราคาน้ำมัน 33.00 - 33.99 บาท / ลิตร

- ระยะเวลาดำเนินงาน 45 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุพจน์ หริตกุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

พ.จ.อ.....

กรรมการกำหนดราคากลาง

(พันจ่าเอกไชยชนต์ แก้วหาญชัย)

หัวหน้าสำนักปลัด

.....

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกอบชัย ไชยธรรมมา)

นายช่างโยธา

.....

เห็นชอบ

(นายพุทธรัตน์ พวงสมบัติ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขื่อน้ำ

☒ อนุมัติ

☐ ไม่อนุมัติ

.....

.....

.....

(นายทวน ช่างแคน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขื่อน้ำ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขื่อน้ำ อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี

ประมาณราคา โครงการปรับระดับถนนหน้าสำนักงาน อบต.เขื่อน้ำ ขนาด 4x41x0.12 m. (พื้นที่ดำเนินงานไม่น้อยกว่า 164 ตารางเมตร)

สถานที่ก่อสร้าง อบต.เขื่อน้ำ หมู่ 13 ตำบลเขื่อน้ำ อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเขื่อน้ำ

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

วันที่ 6 มิถุนายน 2565

ลำดับ	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน(บาท)	Factor F	รวมค่า ก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	โครงการปรับระดับถนนหน้าสำนักงาน อบต.เขื่อน้ำ ขนาด 4x41x0.12 m. (พื้นที่ดำเนินงานไม่น้อยกว่า 164 ตารางเมตร)	60,866	1.3056	79,467	Factor F -เงินล่วงหน้าจ่าย 0% -ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% -เงินประกันผลความหัก 0% -ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				79,467	- ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน
คิดเป็นเงินประมาณ				79,000	
(ตัวอักษร)		เจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน			

- ราคาน้ำมัน 33.00 - 33.99 บาท / ลิตร



(นายสุพจน์ หริตกุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พ.จ.อ. 

(พันจ่าเอกไชยชนด์ แก้วหาญ)

หัวหน้าสำนักปลัด

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายกอบชัย ไชยธรรมมา)

นายช่างโยธา

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายพุทธรัตน์ พวงสมบัติ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขื่อน้ำ

☒ อนุมัติ☐ ไม่อนุมัติ

(นายทวน ช่างแคน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขื่อน้ำ